
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

Přípočty celkem:

Odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

ostatní (výkresy )

změnový list projektanta ZLP04-V

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - Společnost GEOSAN + POHL cz - 

DRONET
Ing. Lukáš Dušta 15.07.2020

projektant /AD/ - Ing. Jiří Voslář 15.07.2020

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 15.07.2020

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák 15.07.2020

                                    - TDS Luděk Jandoš 15.07.2020

                                    - TDS Bc. Miloš Nováček 15.07.2020

                                    - cenová kontrola Iva Baierová 15.07.2020

ÚKEP Bc. Jana Pachmannová 15.07.2020

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

Důvodem této změny je provedení prací spojených se statickým zajištěním stropu nad 1.NP. Rozsah prací byl 

odhalen po odkrytí záklopu trámového stropu a následně zjištěným skutečným stavem konstrukcí, Tyto 

konstrukce nebyly při zpracovávání PD přístupné a provedený stavebně technický průzkum toto neodhalil.                                                                                                                                                         

Trám č.1

Po odkrytí záklopu trámového stropu nad 1.np bylo zjištěno, že je původní dřevěný trám č.1 zkrácen 

odříznutím a je podepřen ocelovou konstrukcí tvrdého stropu určeného k vybourání. Stropní trám je nutno 

prodloužit ocelovými nosníky a založit do kapsy nosného zdiva.

Po demontáži vrchních vrstev stropu a odsekání omítky bylo zjištěno, že v místě původní kapsy prochází 

dodatečně vložený komínový průduch, který je nutný vybourat, vyčistit v celé výšce podlaží a zazdít 

provázáním z CP.

Trám č.2

V souvislosti se sanací trámu č.1 bylo nutné vyříznout výměnu a obdobným způsobem staticky sanovat 

vynášený trám č.2 vč. vybourání a zazdění komína.

Trám č.3

Po odkrytí záklopu trámového stropu nad 1.np bylo zjištěno, že je původní výměna trámového stropu je 

přerušená a vynášený trám č.3 není stabilní. Trám bude staticky sanován obdobně jako v případě č.1 vč. 

vybourání a zazdění komína.                                                                                                                                                  

Změna je zatříděna dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek dle § 222 odst.6   

Podkladem pro změnový list je změnový list projektanta ZLP04-V.

Technologický park DRONET - Plzeň Světovar

ZL 010

002.01 Úpravy administrativní budovy - Vily

Příložkování stropních trámů

Změnový list projektanta ZLP04-V

Zdůvodnění a popis změny:

                                    17 859,55        Kč  bez DPH

                                    17 859,55        Kč  bez DPH

                                               0,00           Kč  bez DPH

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_201/0016703


